
 
 

ATAS DE REGISTRO DE PREÇO PRÓPRIA 2020 

 

Nº DA ARP ANO OBJETO VIGÊNCIA 
 

EMPRESA CNPJ 

SEM 
SEQUENCIA 
NÚMERICA 

2020 

Aquisição de Material de 
Expediente, referente aos 
itens 1, 4, 8, 9, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 26, 34, 36, 43, 
44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 
52, 55, 59, 60, 62, 63, 67, 
71, 76, 77, 81, 85, 86, 87, 90  
e 91 do Pregão Eletrônico nº 
001/2020 – Processo nº 
120/2019. 

29/07/2020 a 
29/07/2021. 

SANDRA H. G. 
ZEFERINO – ME. 

13.085.554/0001-80 

SEM 
SEQUENCIA 
NÚMERICA 

2020 

Aquisição de Material de 
Expediente, referente aos 
itens 02, 05, 11, 25, 31, 38, 
39, 40, 41, 42, 68, 72, 73, 
74,  75, 82 e 88 do Pregão 
Eletrônico nº 001/2020 – 
Processo nº 120/2019. 

29/07/2020 a 
29/07/2021. 

R. H. GUEDES 
VIEIRA – ME. 

28.776.956/0001-07 



 

SEM 
SEQUENCIA 
NÚMERICA 

2020 

Aquisição de Material de 
Expediente, referente aos 
itens 28, 29, 30, 53, 54, 56 e 
57 do Pregão Eletrônico nº 
001/2020 – Processo nº 
120/2019. 

29/07/2020 a 
29/07/2021. 

M. L. P. COSTA – 
EPP. 

07.217.926/0001-82 

SEM 
SEQUENCIA 
NÚMERICA 

2020 

Aquisição de Material de 
Expediente, referente aos 
itens 03, 06, 10, 48, 66, 78, 
79, 80, 83, 84 e 89 do 
Pregão Eletrônico nº 
001/2020 – Processo nº 
120/2019. 

29/07/2020 a 
29/07/2021. 

NK CARVALHO DE 
OLIVEIRA – EPP. 

20.827.979/0001-83 

SEM 
SEQUENCIA 
NÚMERICA 

2020 

Aquisição de Material de 
Expediente, referente aos 
itens 07, 32, 33, 35, 37, 58, 
61, 64, 65, 69 e 70 do 
Pregão Eletrônico nº 
001/2020 – Processo nº 
120/2019. 

29/07/2020 a 
29/07/2021. 

ROSENEIDE DA 
SILVA – ME. 

26.312.888/0001-91 

SEM 
SEQUENCIA 
NUMÉRICA 

2020 

Contratação de empresa 
especializada em 
manutenção preventiva e 
corretiva em centrais de ar, 
referente ao Pregão 
Eletrônico nº 002/2020 – 
Processo nº 092/2019. 

11/11/2020 a 
11/11/2021. 

MARILENE M. 
CABRAL EIRELI – 

ME. 
03.966.047/0001-00 

 


